ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Bình Sơn, ngày         tháng    năm 2022

V/v tổ chức thực hiện Đề án

“Hỗ trợ  DNNVV trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2022-2025”

  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện.

 Để triển khai thực hiện Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 30/12/2021

của UBND tỉnh phê duyệt Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (DNNVN)

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

  1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được

giao, rà soát nhiệm vụ của ngành quản lý tại Quyết định số 1325/QĐ-UBND

ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh phê duyệt Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa (DNNVN) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025. Xây dựng

kế hoạch thực hiện Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (DNNVN) trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025 gửi về UBND huyện (qua Phòng

Tài chính Kế hoạch huyện) chậm nhất đến ngày 14/02/2022.

 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp trình UBND huyện ban

hành kế hoạch thực hiện Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (DNNVN) trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025 chậm nhất đến 18/02/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: C, PVP;

- Lưu VT.

                        Võ Văn Đồng

		2022-01-27T16:36:02+0700

		2022-01-28T08:53:31+0700

		2022-01-28T08:53:31+0700

		2022-01-28T08:53:31+0700

		2022-01-28T08:53:31+0700